附件一
报价单
                        ：
我公司已收到贵公司关于采购咨询服务的询价函，现将有关情况回复如下：
	取费基数
	报价

项目经招标人复核后最终报送结算金额

审计金额的7‰为最高取费标准报价

                           报价人：         联系电话：

注: 1、编制竣工结算包含收集施工过程资料，完善竣工资料（投标人仅编制相关资料，签字、盖章由投标人负责），负责与结算审核单位核对及解释相关问题。
2、付款方式为；竣工结算编制完成并报送招标人审核完成后预付70%编制费，与审计单位核对、定案后支付剩余编制费（最终审计金额作为标准）。

供应商名称:                (盖章)
法定代表人或授权代表：          (签字)
[bookmark: _GoBack]日    期:       年   月   日